

Gültig vom 28.08.2023 bis 09.09.2023 KW 35+36

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Havana Club
3 Years Old, 40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

12.99

Jim Beam Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

10.99

AUF DEM WEG ZU MEHR KLIMASCHUTZ.

EFAHRE Mehr über unser Engagement für das Klima!

[QR-Code](https://www.dbcargo.com/rail/de-de/gruen-and-innovativ/umweltfreundliche-guetertransporte)

Coca-Cola produziert in Deutschland an 14 Standorten.

Bei Langstrecken setzt Coca-Cola mit DB Cargo auch auf die Schiene.

Der Schienengüterverkehr ist ein umweltschonendes Gütertransportmittel – es verursacht 80% weniger CO₂-Emissionen als Straßentransporte.¹

¹ <https://www.dbcargo.com/rail/de-de/gruen-and-innovativ/umweltfreundliche-guetertransporte>

² Teilnahmezeitraum 24.07.-29.10.2023. Teilnahmebedingungen unter www.coke-teilnahmebedingungen.de

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Gewinne 1 von 300
DB Reisegutscheinen
im Wert von je 49 €!²

Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
Versch. Sorten

€ 9,99
+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter



SO GEHT'S:

1. Eine Kiste (12x1,0L PET MEHRWEG, versch. Sorten) kaufen
2. Foto vom Kassenbon an coke-gewinnspiel@w-com.de schicken
3. Mit etwas Glück einen DB Reisegutschein gewinnen

Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,98)

1.99
zzgl. € 0,15 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Rosbacher*



20fach
°Punkte



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Jetzt mehrfach punkten!

KNÜLLER

Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Doppelpack

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,53)

9.48
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Schlappenseppel
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Doppelpack

bizzl Orange, Zitrone
oder Cola&Orange
Herb-Süß 10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand

KNÜLLER

Hassia Sprudel,
Leicht oder Still
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48
zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Erdinger
Brauhaus Hell
oder Naturradler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Zu jedem
Kasten:

1x Glas
gratis

solange der
Vorrat reicht!

Weltenburger
Kloster Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München Original
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



König Ludwig
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Weihenstephan
Hefeweissbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Andechs
Weissbier Hell
oder Dunkel
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

statt 19,49 € nur



Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Weissbier
Naturtrüb,
Benediktiner Hell
oder alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Budweiser
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de

*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich



Estrella Damm
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,64)

3.49
zzgl. € 0,32 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49
zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,89)

4.29
zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils
oder Alkoholfrei
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

EINKAUFEN, DREHEN UND GEWINNEN!*

Coupon
ab 20€
Einkaufswert!
vom
04.09. bis
16.09.23

Mehr Infos



www.getraenke-koenner.de

* Begrenzte Couponanzahl. Nur solange der Vorrat reicht. Die Einlösung des Coupons berechtigt zur Teilnahme am Gewinnspiel.
Keine Gewinngarantie. Das Pfand für die Waren gewinne ist vor Ort zu entrichten.

Abbildungen ähnlich.

Mit erfrischender
Unterstützung von:



alldrink - für jeden Geschmack das Richtige

ERFRISCHEND NATÜRLICH AUS DER VULKANEIFEL.

Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel, Medium, Naturell.
12 x 0,75l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,78 €
zzgl. Pfand 3,30 €

6,99 €



Bad Dürrheimer
Légeré
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Mein T
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,30)

0.65



bizzl Apfelschorle
oder Limonade
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Jack Daniel's
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Five Lakes
Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Hirschquelle
Natürliche
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Binding
Römer Pils
oder Export
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paderborner Pils
oder Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,90)

8.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Landschorle
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

8.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's No.1
Speylerling, auch
alkoholfrei oder
Meisterschoppen
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen
Quelle PUR
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
+ Frucht versch. Sorten,
Vitamin Quelle versch. Sorten
oder Eistee Pfirsich
6x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Bergsträsser
Winzer eG
Der Hesse von der
Bergstraße -
Rosé
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.99



Bergsträsser
Winzer eG
Der Hesse von der
Bergstraße -
Riesling
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.99



Bergsträsser
Winzer eG
Der Hesse von der
Bergstraße -
Spätburgunder
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.49



Winzergemeinschaft
Franken eG
Der Weinschmecker
Bacchus
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft
Franken eG
Der Weinschmecker
Silvaner
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)



Producteurs Plaimont
Terres d'Artagnan
Blanc, Rouge
oder Rosé
Cuvée Excellence IGP
Côtes de Gascogne,
Süd-Frankreich
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Rawson's Retreat
Shiraz Cabernet
trocken,
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

7.49



Vinas del Vero
Luces Blanco,
Rosado oder Tinto
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Cellier des Dauphins
Cellier des Dauphins
Prestige Rot, Rosé
oder Weiß
IGP, Rhône Frankreich
0,25-L-Fl.
(1 L = € 7,16)

1.79

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotsch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettlinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b

61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Haupstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14

64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38

63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleissnerstr. 56a
63179 Oberthausing-Hausen, Bürger-Mahr-Str. 22
63179 Oberthausing-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63060 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau-Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark-Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9